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DECLARATIE DE AVERE

de

CNP

Subsemnatul/Su

. domiciliul

cunoscfind prevederil e art'2g2 din Codut penal

;il;;;# cu familial) detin urmitoarele:

;i;p;i; ;;iti. ," i"t"rege sofut/solia ei copiii aflali in intrefinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
l" rro.a*fara inclut;iv cele aflate in alte ldri'

,rrffiffi;crara{ii, decrar pe proprie r[spundere

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilaie , dacdse afld in circuitul civil' 
, i ..:, ^.. '^-^-+ii nrrrnele nronrietarului (titularul, solul/solia, copilul).

-tiq'#:+i,fi:r::;tjjff:TJj|?:i,i".i^t bunurilor proprii, numete proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in 'ooproprietate' 
cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clhdiri

NOTA:
S. uo.O*tfara inciusiv cele aflate in alte !6ri'



47
* Categoriile indicate sunt: (1) apartamenr;(y' casa de locuit; (3) casd de vacan!1; (4) spalii comerciale/de

produclie.
+2)La',Titular,, se m.enlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicmle/autoturblqe, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

M4J.4,^,,^ q>t,
/

2. Bunuri suh forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti qi

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cuttural na{ional sau universal, a crror valoare

insumati dePigegte 5.000 de euro

NOTAI , tL-,.1--tn^<^''
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrlt.

III. Bunuri mobile, a c6ror valoare depiqeqte

ultimele 12luni

3.000deeurofiecareogibunuriimobileinstriinatein



IV. Active financiare

L. conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de econornisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora dep[$eqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inslusil, cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate'

T-------

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduni de investilii sau echivolente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pia![

acestora dePigeqte 5"000 tle euro

NOTA:
Se vor declara inchrsiv investiliile 9i participdrile in strdindtate'

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumat[ a tuturor

sCategoriile indicate sunt: (I) hdrtii d.e valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale fn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal'



3. Alte active produrcitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac"[ valoarea insumatl a tuturor acestora dep[Degte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusirr pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafd de valoarea de pia{r' din

partea unor persoane, organ izalii,.o"i*tetri comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice rominegti sau striine, inciusiv burse, credile, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a rciror valoare individual[ depdqeqte 500 de euro*

*Se excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al llJea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sdi de familie, reallzate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. sillz003 privind codul fiscal, cu modificrrile qi completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

.3. Copii

.1. Titular



.2. SoJ/sofie

Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

..*.L.,€7€le N

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


